Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Постольская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Постольская СОШ»)

П Р И К А З

02.09.2024 г                                                                                     № 209

с. Постол

«О создании бракеражной

комиссии на 2024-2025 учебный год»

   с целью организации контроля за работой школьной столовой, обеспечения

обучающихся качественным питанием, сохранения и укрепления здоровья школьников

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель:

Братухина Наталья Николаевна, шеф-повар,

 члены комиссии

         Мираева Наталья Васильевна, заместитель директора по воспитательной работе,

          Чайкасова Галина Витальевна, заведующий хозяйством

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать

качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                            Т. К. Созонова

С приказом ознакомлены: